
Milion týdnů loučení

Kern

Jsi vzdálená
A s tím teď vážně nejde hnout
Čas stlouká
Tu klec na zemskou tíž
Jsem zvědavý
Kam ještě můžu dopadnout
Je příjemné Vlákat se blíž
A naschvál dlouho
Tak hrozně dlouho pak tady stát
Až slunce ke kotníkům stoupne nám
Na smutky
Brát si hůl co v koutě nenechám
Host žádný nejsem
Tak můžu zas jít
Jsem černá voda
A stáhnu tě dřív než začnem lhát
Je příjemné
Lákat tě blíž
A naschvál dlouho
Tak hrozně dlouho pak tady stát
Až slunce ke kotníkům stoupne nám
Milion týdnů loučení
Stovky dní návratů
Skutečně svůdná zdáš se mi
Dřív než začneme lhát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

